巴南发改审发〔2022〕144号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于重庆博唯佰泰生物制药有限公司二、三期电力增容工程立项申请的批复

重庆国际生物城开发投资有限公司：
你单位的《关于重庆博唯佰泰生物制药有限公司二、三期电力增容工程立项的函》现已收悉。经研究，同意该项目立项，现批复如下：
一、项目名称：重庆博唯佰泰生物制药有限公司二、三期电力增容工程（2202-500113-04-01-735469）

二、建设性质：扩建

三、建设地点：巴南区木洞镇生物城木洞组团C16地块

四、建设规模及主要建设内容：新放ZAYJV22-3*400电缆约4000米，同时还包含电气调整试验等工作内容。
五、招标核准：

按照国家发改委第16号令《必须招标的工程项目规定》，设计、监理未达到必须招标规模，由业主单位自行确定是否招标，施工采用公开招标。
六、工程总投资约492.91万元。其中：工程建设费用约400万元，工程建设其他费用92.91万元。资金来源:业主自筹。
七、文件有效期半年。请你单位接文后抓紧申报概算暨投资计划，尽快完善相关手续。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月2日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月2日印发
　―2―

－2－